ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05 апреля 2021 года № 184

О внесении изменений в постановление администрации Руднянского
муниципального района Волгоградской области от 16 января 2019 года

№ 15 «Об организации питания обучающихся (1-11 классов)
в муниципальных общеобразовательных учреждениях Руднянского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской
области от 16.03.2021 г. № 100-п «О внесении изменения в постановление
Администрации Волгоградской области от 10 августа 2020 г. № 470-п «Об
установлении размера частичной компенсации стоимости горячего
питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая
горячего напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в
день, администрация Руднянского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об организации питания обучающихся (1-
11 классов) в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Руднянского муниципального района Волгоградской области,
утвержденное постановлением администрации Руднянского
муниципального района Волгоградской области от 16.01.2019 г. № 15
(далее -  Положение) изменение, изложив, пункт 2.5 раздела 2 Положения в
новой редакции: v

«2.5. Частичная компенсация стоимости питания-предоставляется в
течение учебного года за период фактического посещения ОУ из расчёта
73 рубля 02 копейки в день на одного обучающегося, в том числе за счёт
средств бюджета Волгоградской области -  55 рубля 07 копеек, за счёт
средств бюджета Руднянского муниципального района -  17 рубля 95
копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания и подлежит официальном обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Руднянского муниципального района
Волгоградской области и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01 января 2021 года.

Временно исполняющий обязанности
главы Руднянского муниципального района В.А. Полетаев